

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จ้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านบาโงกาเสาะ - อำเภอแม่ลาน (ASPHALT CONCRETE)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดาโต๊ะ อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๙๐๐,๐๐๐.- บาท (เงินหนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านบาโงกาเสาะ - อำเภอแม่ลาน (ASPHALT CONCRETE) ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๕๐ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อนุมัติกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๘๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายประมวล ทองด้วง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายอัครเดช ผ่องใส กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวสุพิตรี อารยะสรรค์ กรรมการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชั้นบนบดงาเสาะ - อ้าเภอแม่ลาน (ASPHALT CONCRETE)

เมตร ยาว 590 เมตร ทน 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,950 ตารางเมตร

ชั้นล่างบดงาเสาะ ตำบลตาใต้ อ้าเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี

ตำบลตาใต้ อ.หนองจิก จ.ปัตตานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

8 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมัน 22.00 - 22.99

รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	2,950.00	13.16	38,822.00	1.3607	52,825.10	52,825.10
2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2.2 งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.10(เสริมพื้นทาง)	ลบ.ม.	295.00	797.88	235,374.60	1.3607	320,274.22	320,274.22
3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
งานสาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,950.00	28.59	84,340.50	1.3607	114,762.12	114,762.12
3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
งาน ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,950.00	294.73	869,453.50	1.3607	1,183,065.38	1,183,065.38
4 งานเบ็ดเตล็ด							
4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
เส้นจราจรชนิด COLD PAINT & HOT PAINT(สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	137.67	290.00	39,924.30	1.3607	54,325.00	54,325.00
5 งานลงท่อระบายน้ำ							
5.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้น ราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 0.80 ม.	ท่อน	10.00	1,999.24	19,992.40	1.3607	27,203.66	27,203.66
รวมค่างานต้นทุนงานทาง				1,287,907.30			
FACTOR F งานทาง			=		1.3607		1,752,455.46
เงินช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดภาคใต้ตามมติคณะรัฐมนตรี (5%)							87,622.77
รวมค่างานก่อสร้าง							1,840,078.24
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน						1,840,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,950.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา 623.73 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายประมวล ทองด้วง)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอัครเดช ผ่องใส)

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวสุพิตรี อารยะสรรค์)